i^Loc. cit.)

DUODECIMA die mensis Februarii, anno immediate quo supra,

Johannes Retre, ballivus, contulit fratri Anthonio, vicario commissario

Fratrum Minorum de Observantia, sasinam successoriam unius terre

anterioris et interioris ac petie horti eiusdem cum suis pertinentiis

jacentis infra burgum de Aberdene in vico furcarum, ex orientali parte

eiusdem vici, inter terram Gilberti Menzeis ex australi, et locum

dictorum fratrum ex boreali et communem viam regiam versus

occidens et oriens, per terre et lapidis donationem secundum tenorem

carte sue, salvo jure cuiusHbet : Insuper Robertus Blinsell, notarius,

procurator Andree Kynndy, ut asseruit, resignavit annuum redditum

duarum mercarum de predicta terra in manibus prefati ballivi in

favorem dictorum fratrum. Super quibus, frater Anthonius petiit

instrumentum. Acta erant hec super solum dicte terre hora quasi

septima ante meridiem. Testibus, Andrea Cullane, Alexandre Gray,

Richardo Vaus, in vico superiore, David Mare, incola, Andrea
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Steivinsone, David Futhes, Johanne Grene, Andrea Beltmaker,

Andrew Bubne, et Andrea Nartj, serjando.

7. MINUTE OF AGREEMENT, dated 2nd

April, 1505, between Warden Childe and Gilbert

Menzies, burgess, to the effect that the southern

boundary of the Friary Lands shall extend from the

trable of Gilbert Menzies' land down to the common

highway, and shall replace a wicker fence erected along

that line by Sir William Keith, of Inverugie, as arbiter,

{^Loc. cii.)

Secundo die Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo quinto,

indictione octava, pontificatus sanctissimi in Christo Patris ac

Domini, Domini nostri, Julii, divina providentia, Pape, secundi, anno

secundo
;
In mei, notarii publici, et testium infrascriptorum presentia,

plenarie concordatum et firmiter appunctuatum fuit ad requestum
nobilis viri, Willelmi Ketht de Inneriagy, militis, inter honorabilem

virum, Gilbertum Menzeis, burgensem burgi de Aberdene, ex una,

et fratrem Jacobum Childe, [gardianum] loci Fratrum Minorum de

Observantia, partibus ab altera, penes metas et divisas inter terram

dicti Gilberti jacentem ex australi parte dicti loci et . . ., quod

gabulum seu murus occidentalis dicte terre prefato loco appropriate

imperpetuum stabit integer et sanus, et dicti fratres edificabunt et

construent suum murum, in longitudine a dicto gabulo extendentem

ad communem viam regiam . . . dicto loco per sanctissimum

Dominum nostrum, Papam, appropriatum, jacentem ex boreali parte